

بسمه تعالی  
 دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران  
 معاونت آموزشی  
 مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی

چک لیست ارزیابی طرح دوره

نام و نام خانوادگی مدرس :	۲- نام گروه آموزشی :	۳- نام دانشکده:
۴- نام درس :	۵- مقطع تحصیلی:	۶- نیم سال تحصیلی :

الف: ارزیابی بخش ساختاری طرح دوره (میزان ارزش: ۴۰) این بخش توسط کارشناس EDO یا H-EDO تکمیل گردد.						
ردیف	آیتم	امتیاز	بلی	خیر	امتیاز مکتسبه	
۱	آیا بخش اطلاعات عمومی فرم طرح دوره با اجزاء ذیل نوشته شده است؟ نام درس :    بلی <input type="radio"/> خیر <input type="radio"/> محل اجرا:    بلی <input type="radio"/> خیر <input type="radio"/> تعداد واحد: بلی <input type="radio"/> خیر <input type="radio"/> دانشکده و گروه آموزشی : بلی <input type="radio"/> خیر <input type="radio"/> مدت و شکل دوره :    بلی <input type="radio"/> خیر <input type="radio"/> نیمسال و سال تحصیلی : بلی <input type="radio"/> خیر <input type="radio"/> رشته و مقطع دانشجویان : بلی <input type="radio"/> خیر <input type="radio"/>	۲			۲	(هر آیتم ۰/۲ امتیاز)
۲	آیا هدف کلی درس بیان شده است؟	۴				
۳	آیا اهداف ویژه بر اساس هدف کلی تدوین شده است؟	۷				
۴	آیا فهرست محتوا بر اساس سرفصل نوشته شده است؟	۴				
۵	آیا روش تدریس متناسب با محتوا نوشته شده است؟	۵				
۶	آیا نوع وسایل کمک آموزشی پیش بینی شده است؟	۳				
۷	آیا جدول ارائه زمانبندی ارائه درس در طول ترم تکمیل شده است؟	۵				
۸	آیا نحوه ارزشیابی و نمره دهی به دانشجو به طور شفاف نوشته شده است؟	۵				
۹	آیا وظایف و تکالیف دانشجویان پیش بینی شده است؟	۳				
۱۰	آیا منابع درسی بر اساس کوریکولوم نوشته شده است؟	۲				
<b>جمع امتیاز :</b>		<b>۴۰</b>				

**ب: ارزیابی بخش محتوایی طرح دوره (میزان ارزش: ۶۰) این بخش توسط نماینده گروه آموزشی تکمیل گردد.**

مکتسبه	امتیاز	میزان امتیاز	آیتم	ردیف
		تا ۶ امتیاز	آیا سرفصل درسی بر اساس کوریکولوم نوشته شده است؟	۱
		تا ۶ امتیاز	آیا هدف کلی درس با سرفصل انطباق دارد؟	۲
		تا ۶ امتیاز	آیا اهداف ویژه طرح دوره برای رسیدن به هدف کلی دوره کافی است؟	۳
		تا ۶ امتیاز	آیا فهرست محتوا طرح دوره متناسب سرفصل می باشد؟	۴
		تا ۶ امتیاز	آیا روش تدریس، متناسب با محتوای درس می باشد؟	۵
		تا ۶ امتیاز	آیا وسایل کمک آموزشی متناسب با محتوای درس می باشد؟	۶
		تا ۶ امتیاز	آیا روش ارزشیابی متناسب با محتوای درس می باشد؟	۷
		تا ۶ امتیاز	آیا جدول ارائه زمانبندی درس متناسب با تعداد واحد درسی می باشد؟	۸
		تا ۶ امتیاز	آیا منابع تدریس، بر اساس کوریکولوم می باشد؟	۹
		تا ۶ امتیاز	آیا طرح دوره در ابتدای ترم به دانشجویان ارائه شده است؟	۱۰
		۶۰	<b>جمع امتیاز:</b>	

امضاء و تاریخ	نام و نام خانوادگی ارزیابی کننده	امتیاز مکتسبه	مشخصات	
			مدیر یا کارشناس دفتر توسعه	بخش ساختاری
			مدیر گروه آموزشی یا نماینده گروه	بخش محتوایی
			<b>جمع امتیاز</b>	